
 
 

 
 

令和３年(2021年)５月１１日 
 

 ＰＴＡ・後援会会員の皆様 
 

     滋賀県立米原高等学校 
令和２年度       
ＰＴＡ会長  安達  昇 
令和２年度       
後援会会長  浦井 正明 
校   長  田邉 雅之 

 
 

 
 

令和３年度ＰＴＡ・後援会総会の議決について 
 
 
 

 
 新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校PTA
および後援会活動に対しまして格別のご理解ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和３年度ＰＴＡ・後援会総会につきましては、現在の新型コロナウイルス感染状況を鑑み
まして、集合形式の総会を取りやめ、書面総会とすることを令和３年度の評議員の皆様にお認め頂き
ました。 
 従いまして、年度当初予定しておりました５月１５日（土）のＰＴＡ・後援会総会は開催いたしま
せん。どうぞご理解の程をお願いいたします。 
つきましては、総会の議案書を本校ウェブページ掲載いたしますので、それにお目通しいただき、

後日お子様を通じて配付いたします書面表決書に、各議案に対する賛成、反対の意思表示をお示しい
ただき、学校にご提出いただきますようお願いします。 
 
 
 

記 

 
１．令和３年度書面ＰＴＡ・後援会総会案内兼書面表決書配付       ５月２４日（月） 
１．ＰＴＡ・後援会総会議案書掲載（本校ウェブページ）         ５月２４日（月） 
１．令和３年度書面表決書提出締め切り日                ５月２８日（金） 

以上 

 
 

 
 
 

 

 

 
担  当 
  滋賀県立米原高等学校 
   総務課渉外担当 後藤輝光 

TEL 0749-52-1601 
FAX 0749-52-1603 


